
 

Uchwała nr 3039/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 10  grudnia  2020 r. 

 

w sprawie: przyznania stypendiów naukowych Marszałka Województwa Wielkopolskiego  

w roku 2020 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2020 r., poz. 1668, tj. z późn. zm), § 2 ust. 17 „Regulaminu przyznawania studentom stypendiów 

naukowych Marszałka Województwa Wielkopolskiego” stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 

XLVIII/1104/18 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 23 lipca 2018 roku (Dz. Urz. Woj. 

Wiel. z 2018 r. poz. 6159), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się następującą wysokość studenckich stypendiów naukowych Marszałka Województwa 

Wielkopolskiego: 

 stypendium naukowe pierwszego stopnia – 4 200 zł, 

 stypendium naukowe drugiego stopnia – 2 800 zł. 

 

 

§ 2 

 

Przyznaje się stypendium naukowe studentom wymienionym w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

 

Stypendium przyznaje się w formie jednorazowej wypłaty w grudniu 2020 roku. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu.§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Marszałek  Województwa 
 

Marek Woźniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały nr 3039/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 10 grudnia 2020r. 

 

 

 

w sprawie: przyznania stypendiów naukowych Marszałka Województwa Wielkopolskiego  

w roku 2020 

 

W dniu 30 listopada 2020 roku Komisja Stypendialna powołana Uchwałą Nr 2952/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 listopada 2020 roku, dokonała oceny 

merytorycznej wniosków o przyznanie stypendiów naukowych Marszałka Województwa 

Wielkopolskiego. Biorąc pod uwagę osiągnięcia wykazane przez wnioskodawców  

i zapisy „Regulaminu przyznawania studentom stypendiów naukowych Marszałka Województwa 

Wielkopolskiego” Komisja zaopiniowała pozytywnie 30 kandydatów do ww. stypendium.  

Zgodnie z ww. Regulaminem Zarząd Województwa Wielkopolskiego przyznaje stypendia  

w oparciu o listę kandydatów Komisji. 

 

Mając na względzie powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i w pełni uzasadnione. 

 
 
Paulina Stochniałek 
  Członek Zarządu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik 

do Uchwały Nr 3039/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

 z dnia 10 grudnia 2020r. 

 
 
 

Lp. Imię Nazwisko Nazwa Uczelni 

1 Justyna Grudzień Akademia Muzyczna im. J. Paderewskiego w Poznaniu 

2 Michał Kacprzyk Politechnika Poznańska 

3 Marcin Rabiza Politechnika Poznańska 

4 Aleksander Hyżorek SWPS Uniwersytet Humanistycznospołeczny w 
Poznaniu 

5 Paweł  Grobelny Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

6 Łukasz Piosik Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

7 Maciej  Kowalczyk Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

8 Izabela Janicka Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

9 Piotr Dyżlą Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

10 Zuzanna Pawlak Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 



11 Marcin Mielewczyk Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

12 Bartosz Ługowski Uniwersytet Artystyczny w Poznaniu 

13 Kaja Koster Uniwersytet Artystyczny w Poznaniu 

14 Dominika Ufnal Uniwersytet Artystyczny w Poznaniu 

15 Zuzanna Kamińska Uniwersytet Artystyczny w Poznaniu 

16 Magdalena Nowak Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu 

17 Wojciech  Skorupski 
Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego  

w Poznaniu 

18 Martyna  Chmiel 
Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego  

w Poznaniu 

19 Rafał Sibiak Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego  
w Poznaniu 

20 Jakub Kramek Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego  
w Poznaniu 

21 Magdalena  Szczechla Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego  
w Poznaniu 



22 Agnieszka Szumigała 
Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego  

w Poznaniu 

23 Jakub Geltz 
Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego  

w Poznaniu 

24 Anna Lipka Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego  
w Poznaniu 

25 Patrycja Antosik 
Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego  

w Poznaniu 

26 Magdalena  Tuczyńska 
Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego  

w Poznaniu 

27 Bartosz Bagrowski 
Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego  

w Poznaniu 

28 Kacper Libera Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 

29 Przemysław  Brzuszczak Uniwersytet Warszawski 

30 Krzysztof Świątczak Wyższa Szkoła Bankowa w Poznaniu 

 


